
Pravidelné dopravní spojení MHD do centra (zastávka Česká) 

během Emil Open 2025  

Pro usnadnění Vaší dopravy během Emil Open 2025 jsme připravili přehled nejčastějších 

spojení městskou hromadnou dopravou (MHD) z ubytování a sportovišť do centra Brna, 

konkrétně na zastávku Česká. 

Doporučená spojení slouží jako orientační – neznamená to, že neexistují i jiné možnosti, 

vše záleží na denní době. Spoje můžete samozřejmě využít i v opačném směru, tedy ze 

zastávky Česká zpět na ubytování nebo sportoviště. 

Pro aktuální informace o spojích doporučujeme využít mobilní aplikaci IDOS, která 

umožňuje i filtrování nízkopodlažních spojů. 

Ubytování  Česká  

Koleje Pod Palackého vrchem  

1. zastávka: Technologický park  

• spoj: tramvaj x12  trolejbus č. 34 nebo trolejbus č. 36  Česká  

       

https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.mafra.jizdnirady&pcampaignid=web_share


2. zastávka: Kolejní  

• spoj:  

bus č. 72  (Slovanské náměstí) trolejbus č. 32  Česká  

bus č. 72  (Husitská) tramvaj č. 6  Česká  

 

Sportoviště  Česká  

• Sportovní areál VUT v Brně Pod Palackého vrchem  

o zastávky: Kolejní a Technologický park  

o spojení viz výše  

• Sportovní a rekreační areál Kraví hora 

o zastávka: Náměstí Míru  

o spoj: bus č. x4  Česká  

  

    



• Bazén Lužánky  

o zastávka: Sportovní  

o spoj: bus č. 67  (Moravské náměstí) tramvaj č. 3, č. 5 a č. 6  Česká  

  

  

• Fakulta sportovních studií MU  

o zastávka: Univerzitní kampus 

o spoj: trolejbus č. 25  (Mendlovo náměstí) tramvaj č. 6 nebo tramvaj č. 5 

 Česká  

 

   


